年   月   日

日本受精着床学会事務局 御中

2026年度 第 13回日本受精着床学会雑誌優秀論文賞

受賞候補論文推薦書の送付について

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は何かと格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2026 年度 第 13 回日本受精着床学会雑誌優秀論文賞 受賞候補論文の推薦書をお送りいたし

ます。

ご査収の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

日本受精着床学会雑誌優秀論文賞推薦書 受領通知

上記の推薦について、受領いたしました。

受領日：     年    月     日

一般社団法人日本受精着床学会事務局

〒106-0041 東京都港区麻布台 1-11-9

BPRプレイス神谷町 株式会社コンベックス内

TEL：03-3505-1626 FAX：03-3505-3366

e-mail：jsfi@convex.co.jp

発信者

（受領通知

 送付先）

氏  名

所  属

FAX番号

または

Eメール

アドレス

FAX番号：

e-mail ：

※コピーしてご利用下さい。

2026年度 第 13 回日本受精着床学会雑誌優秀論文賞 推薦書

   年   月   日

日本受精着床学会 御中

下記の通り、「2026年度  第 13回日本受精着床学会雑誌優秀論文賞」受賞候補論文を推薦します。

※受賞候補論文ごとに別葉に記入願います。

№

受付    年  月  日

推薦者

（または

応募者）

氏  名

所  属

※本学会に

おける役職

※本学会における役員等にあっては、役員名等を付記してください。

住  所

（勤務先

・自宅）

〒

 TEL： E-mail：

推薦論文

論文名

著者名

・ 所属

掲載巻・

号・頁
日本受精着床学会雑誌 第 42巻  号 p    ～

審査部門  基礎   臨床   臨床報告・広域

推薦理由